様式第 1 号(第 8条関係)

城里町普通財産一般競争入札参加申込書

年　　月　　日

　城里町長　様

申込人　住 所

電話番号　　　　―　　　―

　城里町の普通財産一般競争入札に参加したいので，下記のとおり申し込みます。

記

１　入札参加物件

2　添付書類
　　(1)　誓約書
　　(2)　住民票(個人の場合)又は代表者事項証明書(法人の場合)
　　　※発行後1か月以内のもの

 　 受 付 印

 　 氏名又は名称

及び代表者 ㊞

 物件

番号
所在地 地目及び種類 地積及び床面積

城里
7－2

東茨城郡城里町大字粟字上粟８３５番１ 宅　地 ７５５．６３㎡

東茨城郡城里町大字粟字上粟８３５番地 居　宅

1階　５５．４３㎡
2階　４４．２２㎡